In. i.
n. a. **E**cce tu pulchra es amica mea ecce tu pulchra oculi tui

columbarum. **exovae.** **Dñe do. a.** **S**icut lilium inter spi

nas sic amica mea inter filias. **exovae.** **Celi en. a.** **F**auis

distillans labia tua sponsa et odor uestimentorum tuorum

sicut odor thuris. **exovae.** **Dñi est t. a.** **E**missiones tue

paradisus malorum punicorum cum pomorum fructibus.

exovae. **Cructavit. a.** **F**ons ortorum puteus aquarum

uiuentium que fluunt impetu de libano. **exovae.** **Ds n.**

Veniat dilectus meus in ortum suum ut comedat fruc

tum pomorum suorum. **exovae.** **Magnus dominus.** **✠**

Aue maria gratia plena. **✠** Dominus tecum.

R.

Annuntiat tu a dei genitrix uir go gau
dium annuntiauit uniuerso mun

do ecce enim ortus est sol iusti a e

xpistus deus no ster Qui soluens maledicti o nem de

dit benedicti o nem et confundens mortem donauit
no bis uitam sempiternam. **A**ue maria gratia ple

na dominus tecum. Qui soluens. **B**eatissime uir

ginis ma riae natiuitatem deuotissime me celebre
mus ut ipsa pro nobis intercedat ad dominum ihesu

xpistum. **Q**uia iocunditate natiuitatem be
ate marie celebremus. ut ipsa. **H**odie nata est bea

ta uirgo maria ex progenie da uid Per quam salus

mundi credentibus ap paruit cuius uita glorio sa lucem
dedit seculo. **B**eatissime uirginis marie natiuitatem
deuotissime celebre mul. Per quam. **B**ene dicta et
uenerabilis es uirgo ma ri a Cu ius
uiscera merue runt porta re do
minu xpi lum. **B**enedicta tu in mulieribus
et benedictus fructus uentris tui. Cuius. **G**loria patri
et filio et spiri tu sancto. Cuius. **n. a.** **V**eni in ortum
meum soror mea sponsa messui myrram meam cum aro
matibus meis. ex oae. **B**ndixisti. **a** **C**omedi fauim
cum melle meo bi bi uinum meum cum lacte meo. ex
vae. **f**undamta. **a** **A**nima mea liquefacta est ut di

lectus locutus est quesivi et non inveni illum uocaui et

non respondit michi inuenerunt me custodes ciuitatis
percusserunt me et uulnerauerunt me tulerunt pallium

meum custodes murorum filie ierusalem nuntiate dilec

to quia amore languens. exonia. **Cantate. a** Talis est
dilectus meus et ipse est amicus meus filie iherusalem.

exonia. **D**ñs rex exul **O** descendi in ortum nucum

ut uiderem poma conuallis et inspicerem si floruisent
uinee et germinassent mala punica reuertere reuerte

re sinamitis reuertere reuertere ut intreamur te. exo
vae. **Cantate. u. a** **O** rtus conclusus es dei genitrix

ortus conclusus fons signatus surge propera amica

mea et ueni. exorae. **D**ñs regnū. **B**ñdicta tu in muliere.

Glorio se uirginis marie ortum dignissimum reco

la mus Cuius dominus humilitatem respexit angelo

nuntiante concepit redempto rem mundi. **H**o di

e nata est beata uirgo maria ex proge nie da uid. Cui.

Corde et ani mo xpisto canamus glo riam In hac sa

cra sollempnitate precel se genitri cis de i mari es. **O**m

nes pari ter congregati dominum collaudemus. In hac.

Regali ex proge nie maria exorta re ful get

Cuius preci bus nos adiuuari mente et spiri tū deuo

tissime posci mus. **C**orde et animo xpisto cana

mus gloriam in hac sacra sollempnitate genitricis de i

gari e. Cuius **F**ulcra te me floribus stipate me

ma lis Quia amo re lan

gue o. **A**duro uos filie iherusalem si ueneritis dilec

tum ut annunti etis e i. **G**loria patri et filio et spiri

tui sancto. Quia. **B**eata progenies unde xpistus na

tus est quam glorio sa est uirgo que celi regem genuit. exo

vae. **A**udite me diuini. **P**ost partu uir. **N**atiuita

tem hodie nam perpetue uirginis genitricis dei ma

ri e sollempniter celebre mus **A**qua celsitudo throni p

celsit. **G**loriose uirginis marie ortum dignissimum

recolamus. **A**qua **Q**uam pulchra es amica

mea quam pulchra es et deco ra o culi tui

columbarum Absq̄ eo quod intrinsecus la

ter. **S**icut uita coccinea labia tua et eloquium tuum

dulce. Absq̄. **N**atiuitas gloriose uirginis marie

ex semine abrahe orta de tribu iuda generosa ex stir

pe dauid cuius uita inclita cunctas illustrat ec

clesias. **N**atiuitas est hodie sancte marie uirginis.

Cuius **B**eata proges uirgo unde christus natus

est o quam gloriosa est uirgo que ce

li regem genuit. **R**egali ex proge marie exor

ta resulget. O quam. **G**loria patri et filio et spiri

tui sancto. O quam. **N**atiuitas est hodie sancte **Lā.**

marie uirginis cuius uita inclita cunctas illustrat eccle

stia. exorae. **A**ue maria gratia plena. **S**peciosa. **S. a.** *ad*

Natiuitatem hodiernam perpetue uirginis genitricis dei marie sollempniter celebremus que ut aurora fulgens pro-

cessit alleluia. exorae. *ad* **Q**um iocunditate natiuitatem beate marie celebremus ut ipsa p nobis intercedat ad do-

minum ihm xpm. exorae. *ad* **R**egali ex progenie maria exorta resulget cuius precibz nos adiuuari mente z spi-

ritu deuotissime poscimus. exorae. **A**ue maria gra. **S. a.** *ad*

Corde et animo xpo canamus gloriam in hac sacra sollempnitate precesse genitricis dei marie. exorae. **B**ndicta tu.

ad **N**atiuitas gloriose uirginis marie ex semine abrahe exorta de tribu iuda generosa ex stirpe dauid. exorae. **P**ost p.